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GÜNDEM 
BAŞLIKLARI 

1 Birim Danışma Kurulu toplantı başkanı seçimi 

2 Bitirme Ödevi dersi AKTS si. 

3 Yüksek Lisans başvurusu dil puanı şartı 

4 Felsefe Bölümü zorunlu ve seçmeli lisans ders müfredatının güncellenmesi 

5. Felsefe Bölümünün misyonu, vizyonu ve stratejisini güncel tutmak üzerine 
görüş alınması 

6 Dilek, temenni ve öneriler 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Felsefe Bölümü Birim Danışma Kurulu üyeleri olarak 
13.09.2024 tarihinde, saat 15.15 de uzaktan erişim ile çevrim içi yapılan toplantıda; 

 
1- Kurul başkanı olarak Doç. Dr. Zafer Yılmaz’ın seçilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. 

1. Maddeye ek olarak; 
 
2- Ülkemizde bazı üniversite ve bölümlerde bitirme ödevi dersinin olmadığı belirtilmiş, 

SDÜ Felsefe Bölümü’ndeki bitirme ödevi derslerinin AKTS lerinin 2 olarak devam 
etmesinde bir sakınca olmadığı sonucuna varılmıştır. 

3- Tezli yüksek lisans başvurularında yabancı dil sınavına girmiş olma şartının zorunlu 
olduğu ifade edilmiştir. Ancak tezli yüksek lisans başvurularında belirli puan şartının 
zorunlu tutulmasının, yüksek lisansa başvuruda bulunan, sözlü sınava giren veya 
programa kayıt olan öğrenci sayısında ciddi azalmalara neden olabileceği belirtilmiştir. 
Bu nedenle SDÜ Felsefe Bölümü tezli yüksek lisans başvuru şartı olan 40 yabancı dil 
puanının gözden geçirilmesi ya da kaldırılması önerilmiştir. 

4- Bilim, sanat, teknoloji ve kültür kavramlarını kapsayıcı biçimde her türlü çevresel 
değişimler düşünüldüğünde, teknoloji ve sürdürülebilirlik alanlarında dersler 
açılmasının oldukça faydalı olabileceği belirtilmiştir. Bu anlamda “Teknoloji Felsefesi”, 
“Sürdürülebilirlik ve Felsefe” gibi ders adları önerilmiştir. 



Yapay zeka tartışmalarında dil, etik, bilgi gibi kavramların önemi ile iklim değişikliği sorunu 
karşısında sürdürülebilirlik kavramının önemi hususlarında fikir birliğine varılarak toplantı 
sonuçlandırılmıştır. 

 
5- Misyon, vizyon ve stratejide ön kabullerden uzak, farklı kültürel değerlere ve 

yaşama biçimlerine saygılı, toplumsal ve akademik etik değerlere sahip, çağdaş bir 
öğrenme ve bilim ortamı oluşturulması ve interdisipliner bir alan olmasının 
vurgulanması önerilmiştir. 
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